1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTA la delibera di approvazione n. 6 del Collegio dei Docenti del 06/09/2021; 
VISTA la nota del M.I Prot. n.  AOODGEFID/0040055   del 14/10/2021 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per € 53.683,26 (cinquantatremilaseicentottantatre/26); 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio Prot. n. 17559 del 11/11/2021; 
VISTO la delibera di approvazione n. 21 del Consiglio di Istituto del 20/12/2021; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e